עוד נחשד המשיב-1 שניצל את היותו זכיון של מפעל הפיס ואת נגישותו למהמרים, כדי לקדם את ההימורים הבלתי חוקיים שבהם עסק. מעבר לארגון הימורים בלתי חוקיים נחשד המשיב-1 גם בהלבנת הון ובעבירות מס שונות.

התפוסים שבהם עסקינן נתפסו מכוח סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפסד"פ") וכן מכוח סעיפים 21 ו-26 לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון") אשר כפי שנקבע בפסיקה בא להוסיף על הסמכות הקבועה בפסד"פ ולא לגרוע ממנה.

בתקופה שחלפה מאז הפכה החקירה לגלויה בחודש פברואר 2017, נדון עניין התפוסים במסגרת ה"ת 6864-04-17 (כב' השופטת מילר). בית המשפט החליט לשחרר מהקפאה חשבון בנק בבנק הפועלים הרשום על שם משיבה-2

ג. אשר ליתרת הכספים וההמחאות שהופקדו בחשבון האפוטרופוס הכללי, בשל חוסר ההלימה שבין היקפן הכספי של העבירות ובין שווי הרכוש התפוס, מורה על הארכת תוקף ההחזקה בתפוסים עד לתאריך 01.02.2018.

ד. מאותה סיבה אני מורה שהערת האזהרה שנרשמה ביחס לדירה שבבעלותו של משיב-1 תישאר על כנה.

ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ח, 06 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.